平成 29 年 7 月吉日

1 年生保護者 様

                    大 阪 樟 蔭 女 子 大 学 学長 北尾  悟

                    大阪樟蔭女子大学後援会 会長 井上 佳昭

1 年生教育懇談会の開催について

拝啓 向暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、大阪樟蔭女子大学では、今年度入学された学生の保護者を対象とした教育懇談会を

開催します。当日は学科の教育方針や学びの内容についてご説明させていただきます。9 月

には入学されて初めての成績（平成 29 年度春期）も出ております。アドバイザー（本学教員）

による個別相談も受け付けておりますので、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 日  時 平成 29 年 9 月 10 日（日） 13：00～17：00

2. 会  場 全体会 全 学 科 G501 教室

       分科会 国 文 学 科

 国 際 英 語 学 科

 心 理 学 科   当日ご案内

 ライフプランニング学科   いたします

 化粧ファッション学科

 児 童 学 科

 健 康 栄 養 学 科

3. タイムスケジュール

 ○全体会        13：00～14：00

  ・学長挨拶

  ・後援会会長挨拶

  ・大学の学び、成績評価について       ［教務部長］

  ・学生生活について             ［学生部長］

  ・就職活動に向けて        ［キャリアセンター長］

        ○分科会        14：20～17：00

  ・学部長・学科長挨拶

         ・学科（専攻）の概要・教育方針の説明

※ 学科によりプログラムが変更になる場合がございます

         ・質疑応答

・個別相談（予約制）

4. 申込方法 平成 29 年 7 月 31 日までに以下の URL から申込み

https://www.osaka-shoin.ac.jp/univ/kyoiku_kondankai/

5. 問合せ先 大阪樟蔭女子大学 企画課

         TEL：06-6723-8265  Email：d.kikaku@osaka-shoin.ac.jp

以上

QR コード

mailto:d.kikaku@osaka-shoin.ac.jp